DOBRAS, 
CREPADO, 
INTERFOLHADO 
PAPEL TOALHA 
BRANCO 
C/2DOBRAS, 
CREPADO, 
INTERFOLHADO 
FOLHAS 
SIMPLES, 22,5 
20CM 
ELABORADO 
COM 100% 
FIBRAS  
VIRGEM PCT 
COM 
1.000FOLHAS 

MXM: 
ES1500000000275 

12.060    8.670 3.390 PCT 1 SNOWPAPER 11,20 135.072,00 

VALOR TOTAL: R$ 135.072,00 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL E SETENTA E DOIS REAIS)  

LICITANTE VENCEDOR: GEANE DE OLIVEIRA SOARES VIEIRA 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO 

DETALHADA 
QUANT. 
TOTAL 

QUANT. 
TOTAL 
(UNID) 

CD 
RECIFE 

CD 
ARCOVERDE 

UNIDADE DE 
PRECIFICAÇÃO 

MARCA 
PREÇO 

UNITÁRIO  
PREÇO 
TOTAL  

2 

PAPEL 
HIGIÊNICO 
GRANDE ROLO 
C/300 MTS / 
FOLHA DUPLA / 
100% FIBRA 
VIRGEM 
GOFRADO, 
ABSORVENTE, 
BRANCO, 
PICOTADO, 
ROLO COM 10 
CM / PACOTE 8 
ROLOS 

MXM: 
ES1506000000132 

3.900 2.600 1.300 PCT 2 KAMI 135,00 526.500,00 

VALOR TOTAL: R$ 526.500,00 (QUINHENTOS E VINTE E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: 

• Declarado o vencedor, qualquer licitante poderá, durante a sessão pública, de 
forma imediata e motivada, em campo próprio do sistema, manifestar sua 

intenção de recorrer no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, quando lhe será